
Zarządzenie Nr 5 / 2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

z dnia 18 stycznia 2006 r. 
w sprawie : zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu Miasta – Gminy na 

rok 2006 

Na  podstawie  art.  51  ust.  1  ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 

poz. 717 , Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203 ; z 2005 r. Nr 172 poz. 

1441 ) oraz art.  186 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) -   Burmistrz Miasta – Gminy Stryków 

zarządza , co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta – Gminy Stryków na 

      rok  2006 w ogólnej kwocie 21.997.073,- zł / słownie złotych: dwadzieścia 
    jeden milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt 
    trzy 00 / 100 / 

    w tym: 

       1. dochody  własne                                                           -               19.111.302,-zł 

- załącznik Nr 1 do Zarządzenia

       2. dotacje z zakresu administracji rządowej zlecone

           gminie                                                                            -               2.341.065,- zł 

            -     załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

3. dochody na wykonywanie zadań wynikających z 

podpisanych porozumień (umów)                                     -               544.706,-zł 

            -   załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

§ 2. Zatwierdza się szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta – Gminy Stryków na 



       rok 2006 w ogólnej kwocie 24.963.255,- zł / słownie złotych: dwadzieścia 

     cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt 

     pięć  00 
/ 100 / 

     w tym: 

       1.  wydatki własne                                                                   -     22.607.484,-zł 

- załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie                                                -        2.341.065,-zł 

- załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

3. wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów)                                                            -             14.706,-zł 

- załącznik Nr 6 do Zarządzenia             

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 

        stycznia 2006 r.         


